Señores 

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA FRACTURAS Y RAYOS X DE ANTIOQUIA 

EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL 

Afirma que para el año 2022, la pérdida que genero Fracturas y Rayos X de 

Antioquia S.A. por valor de veintinueve millones doscientos diez y ocho mil 

ochocientos trece presos (29.218.813), se sumará a las pérdidas acumuladas de 

periodos anteriores quedando un acumulativo por valor de cuatrocientos veintiún 

millones tres mil trescientos doce pesos m.l. (421.003.312) 

Para constancia se firma esta certificación a los veinticinco (25) días del mes de 

marzo de 2023